
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                           

«Детский сад № 13 «Малышок» общеразвивающего вида                                                                             

с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                                                                                                                          № 64 

Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ, 

Указа Президента РФ от 01.07.2012 года № 821, в целях осуществления 

контроля исполнения   коррупционно-опасных функций сотрудниками 

Детского сада №43 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками в  МБДОУ «Детский сад № 13 «Малышок» 

(Приложение №1). 

2. Утвердить Карту коррупционных рисков МБДОУ «Детский сад № 13 

«Малышок» (Приложение №2). 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                                     Заведующий    

 

 

 

 


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                           «Детский сад № 13 «Малышок» общеразвивающего вида                                                                             с приоритетным осущес...

